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Forening 
ANTV, Anerkendende tv 
Jægergårdsgade 152, 2. 
8000 Aarhus C 
 
Hjemstedskommune: Aarhus 
CVR-nummer: 16298441 
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
 
Bestyrelse 
Palle Eli Jensen 
Poul Erik Nielsen 
Poul Kaas Sørensen 
 

 
Daglig leder 
Erik Scriver 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Århus 
Godkendt revisionspartnerselskab 
Tomsagervej 2 
8230 Åbyhøj 
 
Kontaktperson: 
Claus Guldborg Nyvold 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for ANTV, Anerkendende tv. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus, 29. maj 2024 
 
Daglig leder: 
 
 
Erik Scriver   
 
Bestyrelsen: 
 
 
Palle Eli Jensen Poul Erik Nielsen Poul Kaas Sørensen 
Formand 
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Til ledelsen i ANTV, Anerkendende tv 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for ANTV, Anerkendende tv for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023, 
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-
bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, 
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af foreningens interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 
driften.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
2Q

VO
-ID

N
Q

O
-Z

0Z
Q

1-
D

5S
TB

-7
EU

BZ
-2

0Z
H

H



ANTV, Anerkendende tv 
 
 
 
Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
 

6 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Åbyhøj, 29. maj 2024 
 
Dansk Revision Århus 
Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 26717671 
 
 
 
Claus Guldborg Nyvold 
registreret revisor 
mne29387 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Foreningens hovedaktivitet er produktion af ikke-kommercielt tv og video med hovedvægt på emner inden for 
psykiatri, handicap og udsatte mennesker for, af og til mennesker med fysisk eller psykisk funktionsnedsættelse. 
Vi sender 1/2 times flow-tv om ugen, og producerer til vores online platforme. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Foreningens resultat for 2023 udviser et underskud på kr. 128.808 og foreningens balance pr. 31. december 2023 
udviser en egenkapital på kr. -86.823.  
Resultatet anses for at være knap så tilfredsstillende. 
 
Aktiviteter i året 
Året var travlt og begivenhedsrigt. Vi har produceret og sendt nogle rigtigt gode programmer, og vores øvrige 
aktiviteter – kursus, projekter og salg – har haft et passende niveau. 
 
Alt i alt har 2023 udviklet sig ganske tilfredsstillende. 
 
 
Redegørelse for social økonomisk virksomhed 
Foreningen ANTV, Anerkendende TV har siden 2017 været registreret socialøkonomisk virksomhed.  
For ledelsen har det givet god mening at formalisere det, der altid har været ANTV, Anerkendende TV’s formål 
og fornemste opgave at løse: at bidrage til indsigt og oplysning om udsatte borgere herunder psykisk sårbare og 
borgere med funktionsnedsættelse. Metoden til at løfte denne opgave er hovedsageligt produktion af oplysende 
TV-programmer og inddragelse af målgruppen i produktionen. 
 
Øverste ledelse er foreningens bestyrelse, der består af 3 eksterne medlemmer valgt på generalforsamlingen.  
 
Foreningen vægter sin uafhængighed højt. Trods et tæt samarbejde med Aarhus Kommune, så har de ikke ind-
flydelse på stedets drift. På samme vis har hverken Radio og TV-nævnet eller Aarhus Kommune heller ikke ind-
flydelse på foreningens kunstneriske profil. Traditionelt anvendes et eventuelt overskud altid til at styrke For-
eningen ANTV, Anerkendende TV.  
 
Aflønning bestyrelsesmedlemmer og ledelse 
Der gives ikke løn eller andre vederlag til vores bestyrelsesmedlemmer. Ansat daglig leder får en årlig løn på TDKK 
465. 
 
Nærtstående parter  
Foreningen har ingen aftaler med ”nærtstående” parter.  
 
Udlodning / Uddelinger  
Foreningen foretager ikke udlodning til investorer. Et eventuelt overskud vil altid indgå i konsolideringen af For-
eningen eller til reinvestering. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  1.024.283  871 

1  Personaleomkostninger  -1.154.903  -986 
  Resultat før finansielle poster  -130.621  -115 

  Finansielle indtægter  1.812  0 
  Finansielle omkostninger  0  -4 
  Årets resultat  -128.808  -119 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -128.808  -119 
  Resultatdisponering i alt  -128.808  -119 
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  Aktiver pr. 31. december     
       
  Deposita  41.800  42 
  Finansielle anlægsaktiver  41.800  42 

       
  Anlægsaktiver i alt  41.800  42 

       
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  27.686  15 
  Andre tilgodehavender  43.810  17 
  Tilgodehavender  71.496  32 

       
  Likvide beholdninger  116.502  159 

       
  Omsætningsaktiver i alt  187.998  191 

       
  Aktiver i alt  229.798  233 
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  Egenkapital, primo  41.985  161 
  Overført resultat  -128.808  -119 
  Egenkapital i alt  -86.823  42 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  43.415  45 
  Anden gæld  273.206  146 
  Kortfristede gældsforpligtelser  316.621  191 

       
  Gældsforpligtelser i alt  316.621  191 

       
  Passiver i alt  229.798  233 

       
       
2  Eventualforpligtelser   
3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  42  0  42 
Årets resultat  0  -129  -129 
Egenkapital ultimo  42  -129  -87 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       
  Løn og gager  1.014.156  851 
  Pensioner  107.571  104 
  Andre omkostninger til social sikring  31.677  29 
  Øvrige personaleomkostninger  1.500  2 
  Personaleomkostninger i alt  1.154.903  986 

 
   

Foreningen har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).   
  

 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Foreningen har en huslejeforpligtelse, som er opgjort til TDKK 95. 
 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har foreningen valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå forenin-
gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Undervisning, foredrag og salg af produktioner 
Undervisning, foredrag og salg af produktioner indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoover-
gang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms. 
 
Tilskud 
Tilskud er medtaget i overensstemmelse med de meddelte bevillinger. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til tv-produktion, undervisning, andre eksterne omkostninger og 
tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Projektomkostninger 
Projektomkostninger omfatter omkostninger, som kan henføres direkte til projekterne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til kostpris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Momsregistrering 
Foreningen er momsregistreret, idet der er momspligtigt salg af blandt andet produktionsopgaver. Der er for-
holdsmæssigt momsfradrag af afholdte omkostninger. 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Erik Scriver
ANTV, Anerkendende tv CVR: 16298441
Daglig leder
Serienummer: db2dede2-d9d4-47a5-b494-aacd7f86cba4
IP: 80.209.xxx.xxx
2024-06-10 09:04:33 UTC

Palle Eli Jensen
Bestyrelsesformand
Serienummer: df2e5234-9aa4-404b-8c0e-424da6a60490
IP: 85.191.xxx.xxx
2024-06-10 10:39:59 UTC

Poul Erik Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b6c50f36-49fa-46eb-8a00-512a1bba19ad
IP: 62.243.xxx.xxx
2024-06-11 09:36:08 UTC

Poul Kaas Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 03d71d4f-9c4a-4404-95ae-07de15087dee
IP: 195.137.xxx.xxx
2024-06-11 11:43:23 UTC

Claus Guldborg Nyvold
DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR: 26717671
Registreret revisor
Serienummer: 6ab17a51-67d6-4a70-8939-8d28f439a780
IP: 188.120.xxx.xxx
2024-06-11 11:55:48 UTC

Palle Eli Jensen
Dirigent
Serienummer: df2e5234-9aa4-404b-8c0e-424da6a60490
IP: 85.191.xxx.xxx
2024-06-11 16:03:01 UTC
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         xoxeWUQ0eUzIB1Whmzzmtfb3dl1kOVKiLAWn3P/+aFs=   E//51dfDT6bCPPqNyrkkcYvIJ5luTbAJtEVStsFlTmQ=      AQAB           2024-06-10T09:04:31.818Z     yeIdDUOPA63rUKlRdIKLxIXEaOcHAHAb0kAN0BLRnyc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 665996060558305882212131743159507586453724176736        



            
                
            
            ANTV Anerkendende tv - Protokol 2023
            57B33-P8DG2-YLC71-LEP1I-IB5CI-Q6MMB
            SHA-256
            00310a7f92563a994499340854927a98eae21ecb904e41ab3fa8f02dd45a58bb
            
                                    
                                                                            Daglig leder
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende tv - Regnskabserklæring 2023
            ZN8Y2-5IA06-C3JGG-1SUUV-QYVHE-CYE7J
            SHA-256
            d50add5ec79fe938957d601031f989508ccd7c819386f3b8ddad953d7e0b541c
            
                                    
                                                                            Daglig leder
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende tv - Årsrapport ERST 2023
            Q2QVO-IDNQO-Z0ZQ1-D5STB-7EUBZ-20ZHH
            SHA-256
            aecd6a4a9293daeda4fddcc5e6cf095902ac5acce34944c6cc9fb465f3e93989
            
                                    
                                                                            Daglig leder
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende TV - Årsregnskab 2023
            CUHVW-LLHSW-GJDPF-QYGEB-0YE5Y-IXINM
            SHA-256
            afaef31a3ad5c286bf5a4858dd24be2396faf4b86aa6cd5727e0ca36cbf9989a
            
                                    
                                                                            Daglig leder
                                            
                            
        
            
            Momsefterangivelse
            MACVB-ZATAE-AT3YP-1P0UA-USEFE-ZNVSE
            SHA-256
            66c60d359a793f7bc89393d4250ce6203e8b1c86cbbc01c9b74808789fafbbd4
            
                                    
                                                                            Daglig leder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         8+OjQ1sLzVxUKIrf6LptFl4pvpT1po42MTtT+AXR6zY=   Wi/kf4QXLORVqCfNF5N7E4TkDUGNCaZv/8EusgG2dVc=      AQAB           2024-06-10T10:39:58.416Z     h346yDPJ7ruJnHR5+NueOo/AbETyBJHU79jTzMof+qs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1338368784959193131357127123240798496743667905495        



            
                
            
            ANTV Anerkendende tv - Protokol 2023
            57B33-P8DG2-YLC71-LEP1I-IB5CI-Q6MMB
            SHA-256
            00310a7f92563a994499340854927a98eae21ecb904e41ab3fa8f02dd45a58bb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende tv - Regnskabserklæring 2023
            ZN8Y2-5IA06-C3JGG-1SUUV-QYVHE-CYE7J
            SHA-256
            d50add5ec79fe938957d601031f989508ccd7c819386f3b8ddad953d7e0b541c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende tv - Årsrapport ERST 2023
            Q2QVO-IDNQO-Z0ZQ1-D5STB-7EUBZ-20ZHH
            SHA-256
            aecd6a4a9293daeda4fddcc5e6cf095902ac5acce34944c6cc9fb465f3e93989
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende TV - Årsregnskab 2023
            CUHVW-LLHSW-GJDPF-QYGEB-0YE5Y-IXINM
            SHA-256
            afaef31a3ad5c286bf5a4858dd24be2396faf4b86aa6cd5727e0ca36cbf9989a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         nXiitFpis8NGUT5FR8IX70Iv1i2lRIdTU2chaAiMif0=   v23Pyx5pnRMiyb7+3SEhQndPTxrp6EDzxdYu5VM1SXw=      AQAB           2024-06-11T09:36:07.211Z     1TDrtINtE9P9ig+tV/GUj+4ai0XpD+kNgN4zsAFO9Jk=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 310127235918916113234639761022470874705322143243        



            
                
            
            ANTV Anerkendende tv - Protokol 2023
            57B33-P8DG2-YLC71-LEP1I-IB5CI-Q6MMB
            SHA-256
            00310a7f92563a994499340854927a98eae21ecb904e41ab3fa8f02dd45a58bb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende tv - Regnskabserklæring 2023
            ZN8Y2-5IA06-C3JGG-1SUUV-QYVHE-CYE7J
            SHA-256
            d50add5ec79fe938957d601031f989508ccd7c819386f3b8ddad953d7e0b541c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende tv - Årsrapport ERST 2023
            Q2QVO-IDNQO-Z0ZQ1-D5STB-7EUBZ-20ZHH
            SHA-256
            aecd6a4a9293daeda4fddcc5e6cf095902ac5acce34944c6cc9fb465f3e93989
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende TV - Årsregnskab 2023
            CUHVW-LLHSW-GJDPF-QYGEB-0YE5Y-IXINM
            SHA-256
            afaef31a3ad5c286bf5a4858dd24be2396faf4b86aa6cd5727e0ca36cbf9989a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         nXiitFpis8NGUT5FR8IX70Iv1i2lRIdTU2chaAiMif0=   GRhDBR8SPQtD24DL7wbf5oS9jeJzUdRTAT1+kXvJE4o=      AQAB           2024-06-11T11:43:21.969Z     0IySN77dmXi4zv3zLXuRv9lkujgiqszW6yl6OE3nPcA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 635095561810718346253996059216815902315441890381        



            
                
            
            ANTV Anerkendende tv - Protokol 2023
            57B33-P8DG2-YLC71-LEP1I-IB5CI-Q6MMB
            SHA-256
            00310a7f92563a994499340854927a98eae21ecb904e41ab3fa8f02dd45a58bb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende tv - Regnskabserklæring 2023
            ZN8Y2-5IA06-C3JGG-1SUUV-QYVHE-CYE7J
            SHA-256
            d50add5ec79fe938957d601031f989508ccd7c819386f3b8ddad953d7e0b541c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende tv - Årsrapport ERST 2023
            Q2QVO-IDNQO-Z0ZQ1-D5STB-7EUBZ-20ZHH
            SHA-256
            aecd6a4a9293daeda4fddcc5e6cf095902ac5acce34944c6cc9fb465f3e93989
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende TV - Årsregnskab 2023
            CUHVW-LLHSW-GJDPF-QYGEB-0YE5Y-IXINM
            SHA-256
            afaef31a3ad5c286bf5a4858dd24be2396faf4b86aa6cd5727e0ca36cbf9989a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /NCa7Cdu4gIBIx/XWL1dCCz5zInhdFZ7Y8fe54b7tzo=   qdDkpbYzUrk0lQfrZ/ZQ1UJYWYK/yOPR69RtRe3Aigw=      AQAB           2024-06-11T11:55:47.353Z     GBMfl7ZKxsRm0xBgJ6Ibj6XNFmBFrrBwU5I2FeC5Sq0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 966455891105688384579540217932664142199328470341        



            
                
            
            ANTV Anerkendende tv - Protokol 2023
            57B33-P8DG2-YLC71-LEP1I-IB5CI-Q6MMB
            SHA-256
            00310a7f92563a994499340854927a98eae21ecb904e41ab3fa8f02dd45a58bb
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende tv - Årsrapport ERST 2023
            Q2QVO-IDNQO-Z0ZQ1-D5STB-7EUBZ-20ZHH
            SHA-256
            aecd6a4a9293daeda4fddcc5e6cf095902ac5acce34944c6cc9fb465f3e93989
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            ANTV Anerkendende TV - Årsregnskab 2023
            CUHVW-LLHSW-GJDPF-QYGEB-0YE5Y-IXINM
            SHA-256
            afaef31a3ad5c286bf5a4858dd24be2396faf4b86aa6cd5727e0ca36cbf9989a
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         pwn3ZpxuldrnGpXapwW33hI5xSQ5Y/VW6z5lC2fmdrU=   mFqMNP0OqgDMmVloGhcnRLawMsRtgzydkpwVkGpyHU8=      AQAB           2024-06-11T16:03:00.460Z     LWKfA3qJLlRD5qctEj4hiTQQVJrakKD1MH8DTuhXaUg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1051993067038037153298594563757766789143509584991        



            
                
            
            ANTV Anerkendende tv - Årsrapport ERST 2023
            Q2QVO-IDNQO-Z0ZQ1-D5STB-7EUBZ-20ZHH
            SHA-256
            aecd6a4a9293daeda4fddcc5e6cf095902ac5acce34944c6cc9fb465f3e93989
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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